יט בכסלו תשע"ג
3 בדצמבר 2012

לכבוד

מר בנימין נתניהו

ראש הממשלה ויו"ר מפלגת הליכוד

שלום רב,

**הנדון: בחירות בסימן צדק חברתי – סוגיות מים, רווחה וטיפול במובטלים**

אנו פונים אליכם בזאת בבקשה כי לקראת הבחירות המתקרבות תתחייבו למדיניות ממשלתית המקדמת צדק חברתי אמיתי. בגדרו של מסמך זה אנו קוראים לכם להתחייב לפעול לקדם את המטרות הבאות בשלושה שירותי ליבה: